Geniş arter esnekliğini 
geliştirir ve küçük arterlerin ortam:lümen oranını düşürür. 

18 

Stabil koroner arter hastaları: 
EUROPA çalışması 4 yıl süren çok merkezli, uluslararası, randomize, çift-kör, plasebo 
kontrollü klinik bir çalışmadır. 
18 yaş üstü oniki bin iki yüz on sekiz (12218) hasta 8 mg perindopril tert-bütilamin (10 
mg perindopril arjinine eşdeğer) (n=6110) veya plasebo (n=6108) ile randomize 
edilmiştir. 
Deney popülasyonunda koroner arter hastalığı görülüyordu ancak kalp yetmezliğine ait 
klinik belirtiler bulunmuyordu.